
4 年 5 月 12 日 （木） 2 件 （指名競争入札分）
4 - 39

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務の有資格者から選定

4 - 40

円 円 円

金額（税抜き）

空調設備保守管理業務の有資格者から選定

指名理由

株式会社三百苅管工 1,467,000 落札

トランスポートサービス株式会社 1,650,000

有限会社角空調工業 1,680,000
沢田エンジニアリング株式会社 1,780,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,600,000

三百苅　卓明

契約金額（税込み） 1,613,700 予定価格（税抜き） 1,640,000 最低制限価格（税抜き） 984,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名: 株式会社三百苅管工 代表氏名:

履行期間 令和4年5月12日 から 令和5年3月31日

契約日 令和4年5月12日

工事（業務）名 珠洲市庁舎空調設備機器保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 その他業務
シーズンイン点検　2回　　冷却塔清掃　1回　　水質分析　1回　　レジオネラ分析　1回
ポンプ・送風機点検　1回　　空調機点検　2回　　自動制御機器点検　2回
各機器フィルター清掃　2回　　サーバー室空調機清掃　1回

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和4年5月12日 時間 午後1時50分

有限会社清廣園緑化 1,820,000
株式会社ランドスケープ開発 1,800,000

鵠巣園芸センター 1,850,000
有限会社小松造園 1,790,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 1,745,000 落札

株式会社アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 1,919,500 予定価格（税抜き） 1,800,000 最低制限価格（税抜き） 1,080,000

契約日 令和4年5月13日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務
樹木管理　高木軽剪定（常緑樹・針葉樹）　N=1式
芝生管理　芝刈り（年3回）　A=45a　機械除草（年3回）　A=58a　除草剤散布（2回）　A=10a
ごみ処理　収集・運搬・処分　N=10回

履行期間 令和4年5月13日 から 令和5年3月24日

時間 午後1時40分

工事（業務）名 うじま公園管理業務

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和4年5月12日


